
ZARZĄDZENIE NR 139/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy Wejherowo, w zamian za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy /Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9162EB9-FAD3-47D9-B192-2B662E857C51. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


